

2025 Next Generation Boxing Academy ~Summer Camp~

募集要項

趣旨

Next Generation Boxing Academy (NGBA) は、次世代のボクシング選手を育成するためのトレーニング合宿です。2022年度から、日本ボクシング連盟ではUJ (アンダージュニア)世代の育成プログラムを設立し、募集型の合宿を実施しております。この取り組みでは、UJ 世代の競技レベル向上を目的とし、トップアスリートへとステップアップを目指すと同時に、未来のオリンピック代表をはじめ世界で活躍する選手の育成・発掘を目的としています。

主催 公益社団法人 日本ボクシング連盟

※ 本合宿は、JSC スポーツ振興くじ助成金を受けて実施されています。

開催期間 令和7年7月22日(火)~7月26日(土) 4泊5日

開催場所 神奈川県立スポーツセンター アリーナ 2 ボクシングフロア 他

〒251-0871 神奈川県藤沢市善行7丁目1-2

宿舎 神奈川県内のホテル

募集対象 1 2025 年度日本ボクシング連盟選手登録済みの選手

(マスボクシング選手は除く)

- 2 UJ(中学生・男子)
- 3 競技会(公式試合)参加経験を有する選手

募集定員 40 名程度

※ 募集定員を超える申込みを受けた場合は、実績や戦績を基に審査を 行い、参加者を選出いたします。

練習計画 1 実戦練習(対人練習)

- 2 基本練習(技術指導)
- 3 コーディネーショントレーニング(神経系)
- 4 その他(フィジカルトレーニング、ウオーミングアップ指導、座学等)

費用 参加選手の宿泊費(朝・夕食付き)、施設利用料、指導料、合宿期間中の移動 費などは参加者に参加費を徴収し、これらに充てさせていただきます。 総費用の80%はくじ助成金から充てられます。

なお、現地(集合場所)までの往復交通費については自己負担となります。

参加料 20,000 円(参加者一律) ※ 昼食代含む

- ※ 振込先口座情報に関しては、申込締め切り後に、<u>参加決定者の申込フォームに記載されたメールアドレス宛に合宿の詳細(実施要項)と共にご案内させていただきます。</u>
- ※ 参加決定後の参加辞退については、ホテル規程のキャンセル料が発生する 場合がございますその場合は、キャンセル料をお支払いいただきますので 何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

申込期限 2025 年 6 月 20 日(金)まで

申込方法 https://forms.gle/eTVk1PbBrzYU7sKL8

上記 URL 又は右記 QR コードを読み取りお申込下さい。

※ 申込完了後、フォームに入力いただいたメールアドレス宛てに申込内容の 確認メール(コピー)が届きます。メールが届かない場合は申込不備の可能性が ありますので「お問い合わせ先」にご連絡ください。

備考 その他、募集要項の内容に変更事項が生じた場合は日本ボクシング連盟 HP 上にてお知らせします。

問合せ先 日本ボクシング連盟事務局 NGBA 担当(中村)

TEL: 03-6804-6751

E-mail: boxing@jabf.or.jp









